BP 1179 p 584v 02 wo 16-07-1393.

Johannes Lijsscap ev Mechtildis dwv Rutgherus gnd Arken soen verklaarde dat met zijn instemming kvw Godefridus zvw voornoemde Rutgherus, na overlijden van Thomas van Hijntam, alle goederen zullen hebben, waarin Luijtgardis ev voornoemde Thomas dwv voornoemde Rutgherus is overleden, voorzover die goederen waren van wijlen voornoemde Rutgherus, te weten dat voornoemde kinderen één helft zullen hebben en voornoemde Johannes en zijn vrouw Mechtildis de andere helft, echter uitgezonderd alle kleinodiën en huisraad, waarin voornoemde Luijtgardis was overleden. Hij beloofde voor zich en voor zijn voornoemde vrouw Mechtildis aan Henricus van Erpe, tbv voornoemde kinderen, nimmer voornoemde kinderen van wijlen voornoemde Godefridus te hinderen bij het verkrijgen van hun helft na overlijden van voornoemde Thomas.

Johannes Lijsscap maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Rutgheri dicti Arken soen palam recognovit id sue fore voluntatis et consensus quod liberi quondam Godefridi filii dicti quondam Rutgheri habebunt et participabunt (dg: cum d) post decessum Thome de Hijntam omnia bona in quibus Luijtgardis uxor olim dicti Thome filia dicti quondam Rutgheri decessit in quantum scilicet huiusmodi bona fuerant dicti quondam Rutgheri scilicet quod dicti liberi habebunt unam medietatem et dictus Johannes et (dg: Luij Luijtgardis) #Mechtildis# eius uxor reliquam medietatem dictorum bonorum exceptis tamen in hiis omnibus clenodiis utensilibus et domiciliis in quibus dicta quondam Luijtgardis decessit et promisit (dg: ?omnia) super omnia tamquam pro se quam pro dicta Mechtildi sua uxore #Henrico de Erpe ad +# {in margine sinistra:} #opus dictorum liberorum# ratam servare et #quod ipsi# dictos liberos dicti quondam Godefridi in assequendo et habendo medietatem dictorum bonorum post (dg: dicte) decessum dicti (dg: quondam) Thome (dg: non i) nunquam impedire nec contra venire etc. Testes Sijmon et Rover datum (dg: in cras) quarta post Margarete.

BP 1179 p 584v 03 wo 16-07-1393.

Vooroemde Johannes Lijsscap ev Mechtildis dwv Rutgherus gnd Arken soen deed tbv voornoemde Thomas van Hijntam afstand van alle kleinodiën en huisraad, waarin Luijtgardis ev Thomes van Hijntam was overleden.

Dictus Johannes Lijsscap maritus et tutor etc super omnibus clenodiis domiciliis et clenodiis' in quibus Luijtgardis uxor Thome de Hijntam

¹³ Zie ← BP 1177 f 245r 07 za 30-06-1386, belofte gedurende 6 jaar, elk jaar op Sint-Jan, 24 2/3 oude schild te betalen.

decessit quocumque locorum consistentibus et super jure ad opus dicti Thome renunciavit promittens ratam servare et dicta clenodia domicilia et utencilia nunquam impetere. Testes datum supra.

BP 1179 p 584v 04 wo 16-07-1393.

Johannes Zerijs van Erpe droeg over aan Leonius zvw Petrus van Erpe zijn vruchtgebruik in al zijn goederen, cijnzen en renten, onder de villicacio van Den Bosch, en al zijn beesten, varend goed, roerende en gereede goederen.

Johannes Zerijs de Erpe suum usufructum sibi competentem in omnibus et singulis #suis# bonis censibus et redditibus quocumque locorum infra villicacionem oppidi de Busco sitis et solvendis atque omnes suas bestias et bona pecoralia #sua# quecumque et omnia et singula sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit Leonio filio quondam Petri de Erpe promittens ratam servare. Testes Aa et Walterus datum supra.

BP 1179 p 584v 05 wo 16-07-1393.

Godefridus, nzvw hr Engbertus die Lepper dekaan van de kerk van Hilvarenbeek, en zijn vrouw Katherina dvw Willelmus van Casselaer verkochten aan Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst een b-erfcijns van 24 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een b-erfpacht¹⁴ van 4 mud rogge, Bossche maat, die de verkopers beuren uit de goederen gnd te Kasselaar, in Oirschot, (2) een b-erfpacht van 3½ mud rogge, die Johannes nzvw voornoemde hr Engbertus aan verkopers levert, gaande uit erfgoederen in Hilvarenbeek. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Godefridus filius naturalis quondam domini (dg: G) Engberti #die Lepper# decani (dg: Beken) ecclesie Bekensis maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi de (dg: K) ({in margine sinistra:} dg: ?Kas) Casselaer et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore #hereditarie vendiderunt Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst# hereditarium censum XXIIII aude scilde solvendum hereditarie purificationis de hereditaria paccione IIIII modiorum siliginis mesure de Busco quam dicti venditores solvendam habent hereditarie ex bonis dictis te Casselaer sitis in parochia de Oerscoet' et ex hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis quam (dg: dicti venditores solvendam ex hereditatibus) Johannes filius naturalis dicti domini quondam Engberti dictis venditoribusolvere tenetur ex hereditatibus sitis in parochia de Hildwarenbeke ut dicebant promittentes warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Emont et Walterus datum supra. Tradetur littera dicto Godefrido.

BP 1179 p 584v 06 wo 16-07-1393.

Theodericus die Gruijter van Gheldorp verkocht aan Agnes dvw hr Johannes van Hoesschot ridder een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Geldrop, tussen Henricus die Smijt enerzijds en wijlen Willelmus van Aken anderzijds, (2) een akker in Geldrop, tussen Theodericus gnd Melant enerzijds en Godefridus gnd Gobbels soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 4 lopen gerst.

Theodericus die Gruijter de Gheldorp hereditarie vendidit Agneti filie quondam domini Johannis de Hoesschot militis hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Gheldorp inter hereditatem Henrici die Smijt ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Aken ex alio #+ {BP 1179 p 584v 07 invoegen}# promittens

¹⁴ Zie ← BP 1179 p 475r 08 za 13-07-1392 (4), vermelding van de erfpacht.

super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi (dg: exceptis) et hereditaria paccione quatuor lopinorum ordeï exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Emont et Aggere datum (dg: q) in crastino divisionis apostolorum.

BP 1179 p 584v 07 wo 16-07-1393.

{invoegeen in BP 1179 p 584v 06}.

+ et ex agro sito in dicta (dg: inter) parochia inter hereditatem Theoderici dicti M[e]llant ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Gobbels soen ex alio ut dicebat.

BP 1179 p 584v 08 wo 16-07-1393.

Thomas Jans soen, Gerardus Kal en zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Thomas verkochten aan Theodericus Harde Scoen (1) 1/3 deel van een hofstad, in Geffen, tussen Arnoldus die Snijder enerzijds en Godefridus Goeswijns soen anderzijds, te weten het 1/3 deel richting voornoemde Arnoldus die Snijders, belast met 1/3 deel van een b-erfcijns van 10 schelling gemeen pajment, en 1/3 deel van een b-erfpacht van 1 mud rogge, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd in Geffenre Veld, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Geffen anderzijds. Godefridus Goeswijns soen ev Elizabeth dv voornoemde Thomas deed afstand.

Thomas Jans soen et Gerardus Kal maritus (dg: et tutor) legitimus (dg: li) Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quo) dicti Thome #et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore# unam terciam partem domistadii siti in parochia de Gheffen inter hereditatem Arnoldi die Snijder ex uno et inter hereditatem Godefridi Goeswijns soen ex alio scilicet illam terciam partem que sita est (dg: ves) versus dictam hereditatem (dg: ?in) dicti Arnoldi die (dg: Smijt) #Snijders# atque unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto in Gheffenre Velt inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Gheffen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Harde Scoen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis tercia parte hereditarii census X solidorum communis pagamenti et tercia parte hereditarie paccionis unius modii (dg: -s) siliginis qui census et paccio ex (dg: dictis) dicto domistadio de jure sunt solvendi annuatim. Quo facto (dg: Goeswinus) Godefridus Goeswijns soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti Thome super (dg: tercia parte) #premissis# et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare (dg: obligatioenm ex parte sui deponere). Testes Emont et Walterus datum supra.

BP 1179 p 584v 09 wo 16-07-1393.

Gerardus Kalle en zijn vrouw Heijlwigis dv Thomas gnd Jans soen deden tbv Godefridus Goeswijns soen afstand van 1/3 deel van voornoemde hofstad, te weten van het 1/3 deel naast voornoemde Godefridus Goeswijns soen, en van het recht dat ze zullen hebben na overlijden van voornoemde Thomas.

Gerardus Kalle maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Thome dicti Jans soen et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore super tercia parte dicti domistadii scilicet super illa tercia parte que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Godefridi Goeswijns soen et super jure competente et post mortem dicti Thome competituro ad opus Godefridi Goeswijns soen renunciavit promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum d) et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 584v 10 wo 16-07-1393.

Thomas Jans soen en Godefridus Goeswijns soen ev Elizabeth dv voornoemde Thomas verkochten aan Walterus van den Poel een stuk land in Geffen, tussen Batha Loden enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds {niet afgewerkt

contract}).

Thomas Jans soen et Godefridus Goeswijns soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Thome peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Bathe Loden ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero van den Poel promittentes warandiam et.

BP 1179 p 584v 11 wo 16-07-1393.

Thomas Jans soen, Gerardus Kal, zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Thomas en Godefridus gnd Goeswijns soen ev Elizabeth dv voornoemde Thomas verkochten aan Walterus van den Poel een stuk land, in Geffen, tussen Batha Loden enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, belast met een cijns aan de naburen.

Thomas Jans soen Gerardus Kal maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti Thome et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore et Godefridus dictus Goeswijns soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti Thome peciam terre sitam in parochia de (dg: de) Geffen inter hereditatem Bathe (dg: so Loden) Loden ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero van den Poel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: .. vicinorum) vicinorum exinde solvendo. Testes datum supra.

1179 mf9 D 14 p. 585.

in die Jacobi: vrijdag 25-07-1393.

Secunda post Jacobi: maandag 28-07-1393.

BP 1179 p 585r 01 vr 25-07-1393.

Mechtildis Bruijstens en Arnoldus van Vladeracken beloofden aan hr Woltherus Meelman 3 pond 10 schelling, 1 groot Tournoois voor 16 penning gerekend of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Mechtildis Bruijstens et Arnoldus de Vladeracken promiserunt domino Wolthero Meelman tres libras et X solidos grosso Turonensi pro XVI denariis computato #vel valorem# ad Remigii proxime persolvendos. Testes Sijmon et Veer datum in die Jacobi.

BP 1179 p 585r 02 vr 25-07-1393.

Engelberna wv Theodericus Wolf, haar zoon Theodericus, Johannes Velle en Nicholas van Baerle beloofden aan hr Woltherus Meelman 3 pond 10 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penning gerekend of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Engelberna relictas quondam Theoderici Wolf Theodericus eius filius Johannes Velle et Nicholas de (dg: Bar.) Baerle promiserunt domino Wolthero Meelman tres libras et X solidos grosso Turonensi etc pro XVI denariis computato #vel valorem# ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 585r 03 vr 25-07-1393.

De drie eersten zullen de vierde schadeloos houden.

Solvit.

Primi tres servabunt (dg: 3-um) #quartum# indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 585r 04 vr 25-07-1393.
(dg: Aleijdis dvw).

(dg: Aleijdis filia quo).

BP 1179 p 585r 05 tivr 25-07-1393.

Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Johannes van Neijnsel een hofstad in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover, waarin de stal van wijlen voornoemde hr Johannes Rover stond, welke hofstad ligt tussen een gemene weg over de Tolbrug lopend enerzijds en erfgoed van Bodo van Zanthen anderzijds, en welke hofstad 40 voet breed en 40 voet lang is, af te meten vanaf een straatje dat afgescheiden is van voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover achterwaarts tot aan een steeg aldaar naast erfgoed van Everardus van Beircke, met het recht dat straatje te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum Tolbruggen in hereditate dicti quondam domini Johannis Rover in #he# qua stabulus eiusdem quondam domini Johannis Rover (dg: spectare) #stare# consueverat (dg: quod) quod domistadium situm est inter communem plateam ibidem ultra dictum pontem tendentem ex uno et inter hereditatem Bodonis de Zanthen ex alio et quod domistadium continet XL pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine mensurando a quodam viculo (dg: sp) sumpto #et ordinato# ibidem de dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum usque ad quandam stegam sitam ibidem iuxta hereditatem (dg: Everad) Everardi de Beircke #et cum pleno jure utendi dicto viculo# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Neijnsel (dg: promittens super habita et habenda warandiam et ob aliam obligationem deponere et alter repro) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quinque aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab alio mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1179 p 585r 06 ma 28-07-1393.

Voornoemde Theodericus Rover gaf uit aan Bodo van Zanthen een hofstad aldaar, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Johannes van Neijnsel enerzijds en erfgoed van Franco zwv Johannes Francken soen van den Dongen anderzijds, welke hofstad 40 voet breed en 40 voet lang is, af te meten vanaf voornoemd straatje, dat afgescheiden is uit het erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover achterwaarts tot aan een steeg die ligt naast erfgoed van Johannes van Beircke, met het recht voornoemd straatje te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus Rover quoddam domistadium situm ibidem inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Franconis (dg: Tijmm) filio' quondam Johannis Francken soen (dg: de Berlikem) #van den Dongen# ex alio et quod domistadium continet (dg: XX) #XL# pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a dicto viculo ibidem sumpto et ordinato (dg: quo ret) in dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum usque quandam stegam sitam iuxta hereditatem Johannis' de Beircke ut dicebat simul cum (dg: toto) pleno jure utendi dicto viculo ibidem sumpto et ordinato ut prefertur dedit ad hereditarium censum Bodoni de Zanthen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quatuor aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens

[super habita et habenda warandiam] pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aggere et Vere datum secunda post Jacobi.

BP 1179 p 585r 07 ma 28-07-1393.

Voornoemde Theodericus Rover gaf uit aan Franco zvw Johannes Vrancken soen van den Dongen een hofstad aldaar, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Bodo van Zanthen enerzijds en erfgoed van Goeswinus Jans soen timmerman anderzijds, welke hofstad 20 voet breed en 40 voet lang is, af te meten vanaf een straatje dat afgescheiden is uit het erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover achterwaarts tot aan een steeg die ligt naast erfgoed van Everardus van Beircke, met het recht dat steegje te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus Rover quoddam domistadium situm ibidem inter hereditatem Bodonis de Zanthen ex uno et inter hereditatem Goeswini Jans soen carpentarii ex alio et quod domistadium (dg: X) continet XX pedatas in (dg: la) latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a quodam viculo ibidem sumpto et ordinato in dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum usque quandam stegam sitam (dg: iuxta he quandam stegam sitam) iuxta ibidem' iuxta hereditatem Everardi de Beircke simul cum pleno jure utendi dicto viculo ibidem sumpto et ordinato ut prefertur dedit ad hereditarium censum Franconi filio quondam Johannis (dg: F) Vrancken soen (dg: ab van den Dongen de Berlikem) #van den Dongen# ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu (dg: X) duorum aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.